

Numer sprawy: PZD/16/342/DP/ST/2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m.Postęp do ronda m.Myszków– Mrzygłód na odcinku ok.8,5km. Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie z/s w Żarkach - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”)

Pytanie 1.

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m.Postęp do ronda m.Myszków– Mrzygłód na odcinku ok.8,5km. Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”

Zamawiający określił następujące wymagania w niniejszym postępowaniu:

W celu oceny spełnienia warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnił warunek udziału, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał:

- **minimum dwa zadania** polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej budowy lub przebudowy dróg (o długości min. 4 000 m) z uzyskaniem decyzji ZRID lub uzyskaniem pozwolenia na budowę wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających , że usługi te zostały wykonane należycie,

- **minimum dwa zadania** polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej obejmującej budowę kanalizacji sanitarnej o długości min. 1000 m o średnicy min. Ø 300, wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających , że usługi te zostały wykonane należycie,

- **minimum dwa zadania** polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej obejmującej budowę sieci wodociągowej o długości min. 1000 m i średnicy min Ø 110 wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających , że usługi te zostały wykonane należycie,

- **minimum dwa zadania** polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej obejmującej budowę oświetlenia ulicznego o długości min. 1000 m wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających , że usługi te zostały wykonane należycie.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy minimalne długości dla poszczególnych podpunktów obowiązują dla każdego zadania osobno czy też mogą być wykazane łącznie. Przykładowo czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków przedstawienie kilku projektów obejmujących budowę kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 1000 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia wymagania bez zmian.

Pytanie 2.

Czy zgodnie z zapisem Cz.8 SIWZ tj. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie: wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał:

- **minimum dwa zadania** polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej obejmującej budowę kanalizacji sanitarnej o długości min. 1000 m o średnicy min. \varnothing 300, Zamawiający rzeczywiście wymaga od Wykonawców doświadczenia polegającego na budowie sieci sanitarnej o tak dużej średnicy, czy nastąpiła omyłka pisarska i w rzeczywistości Zamawiający ma na myśli sieć kanalizacji deszczowej?

Powszechnie stosowana maksymalna średnica kanalizacji sanitarnej wynosi \varnothing 200 stąd nasze pytanie czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SIWZ w zakresie średnicy kanalizacji sanitarnej z \varnothing 300 na \varnothing 200 lub potwierdza omyłkę pisarską w zakresie nazewnictwa sieci i dopuści w wykazaniu doświadczenia sieć kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykazanie doświadczenia w zakresie kanalizacji sanitarnej o średnicy minimum \varnothing 200.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Maszynie
mgr inż. Józef Cesarz

.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)